様式第１号（第４条第５項関係）

	（第　　　号）
　　　年　月　日
 　（受注者又は発注者）　　　様
（町長又は受注者）
（公印（押印）省略）
請負代金額の変更に伴う契約の保証の額の変更について（請求）

	協議の調った

	 　　　　年　月　日付けで請負代金額の変更について

	下記１の工事

	通知した

	増額

	 について、契約の保証の額を下記２のとおり

	するよう工事請負契約書第４条

	減額

	 第５項の規定により請求します。
記
 １　工事番号及び工事名

	増額

	 ２

	を請求する契約の保証の額　　　　　　　　　　　円

	減額

	　　（積算内訳：変更後の請負代金額×１／１０－既に付された契約の保証の額）

注　１　不要の文字は、抹消すること。